
Prodej bytu 2+kk v Karlových Varech

Popis nemovitosti

Další informace: https://janakrohova.cz/byt-jachymovska

Představuji vám k prodeji byt v Karlových varech, Bohaticích o dispozici 2+kk + venkovní zděná kolna.
Podívejte se níže na video prohlídku,  a fotografie bytu.

Informace o bytě
Užitná plocha bytu je 47 m2 a byt je aktuálně určený k rekonstrukci - podlahy, stěny, stropy.

Po vstupu do bytu se ocitnete v předsíni, ze které je po levné straně vstup do prvního pokoje, dále vstup do koupelny s WC a
na pravé

straně je vstup do druhého pokoje s kuchyňským koutem.  Podlahy v bytě jsou betonové položené kombinací plovoucí
podlahy a dlažby.

Topení je řešeno buď přes přímotopy nebo prostřednictvím kamen na tuhá paliva přes vyvložkovaný komín. Ohřev teplé
vody zajišťuje bojler. 

Elektrika je v mědi. Byt má plastová okna Otherm s 2 skly, s výhledy do ulice a do dvora, kde je možné parkovat a
využívat venkovní kolnu, která je součástí bytu.

Informace o domě
Byt se nachází v přízemí cihlového domu po revitalizaci – zateplení, fasáda, opravená střecha.

V domě je pouze 6 bytů, půda a bezproblémoví sousedé. 
Lokalita

Území Bohatic leží v rozšířeném ochranném pásmu přírodních léčivých zdrojů. Dům, kde se byt nachází stojí u silnice s
dostupnou

městskou dopravou - kousek od domu je autobusová zastávka. Pěšky jste do 10 min v nedaleké mateřské škole nebo u skate
parku,

hokejbalového hřiště či pošty. Karlovy Vary jistě není nutné představovat, autem jste v centru za 7 min.
Financování

Byt lze financovat pouze vlastními zdroji, nelze na hypotéku.
Zavolejte mi, nebo napište, domluvíme si prohlídku, byt Vám ráda ukážu.

Pro koupi bytu zajistím kompletní realitní a právní servis.

Makléř
 

Jana Krohová

E-mail
jana.krohova@taurum.cz

Telefon
+420 723403403

Adresa
Kopeckého sady 8, Plzeň

Web
www.janakrohova.cz


